
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.8.10 1. アイテック（株） 辞退 0
R5.8.11 2. 石垣メンテナンス（株） 北陸支店 辞退 0
R6.3.16 3. 伸海エンジニアリング（株） 小浜支店 29,700,000 0

4. （株）タクマ 辞退 0
5. （株）西原環境 中部支店 辞退 0
6. （株）日本管財環境サービス 北陸営業所 29,400,000 落札 32,340,000
7. （株）ファノバ 中部支店 29,800,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.8 1. （株）システムラン 30,250,000 0
（仮契約） 2. （株）ＴＡＳ 小浜出張所 29,800,000 0

－ 3. 西日本電信電話（株） 福井支店 29,500,000 落札 32,450,000
R6.1.31 4. 福井システムズ（株） 若狭営業所 30,330,000 0

5. 三谷コンピュータ（株） 辞退 0
6. リコージャパン（株） マーケティング本部福井支社福井営業部 辞退 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.7 1. （有）オフィスわかさ 637,000 0
R5.8.8 2. （有）松宮書店 639,000 0
R5.8.31 3. （株）ラボ 635,500 落札 699,050

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.7 1. 朝日航洋（株）福井営業所 4,800,000 落札 5,280,000
R5.8.8 2. アジア航測（株） 福井営業所 5,438,000 0

R5.12.31 3. 国際航業（株）福井営業所 5,170,000 0
4. （株）パスコ福井支店 5,200,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.14 1. 荏原商事（株） 福井支店 75,500,000 落札 83,050,000
（仮契約） 2. （株）クォードコーポレーション 78,500,000 0

－ 3. （株）クリタス 東海支店 辞退 0
R7.3.10 4. 新富産業（株） 78,000,000 0

5. 寿美工業（株） 北陸営業所 77,900,000 0
6. （株）タクマ 辞退 0
7. 藤吉工業（株）北陸営業所 77,000,000 0
8. 吉水建機（株） 78,000,000 0
9. 0
10. 0

指名競争

名田庄東部浄化センター機器等更
新工事その6

名田庄東部浄化
センター

名田庄三重 79,720,000 くらし環境課 指名競争

統合型GIS構築業務 おおい町役場 本郷 5,438,000 総務課

業者名

電子黒板 おおい町立小中
学校

本郷　外 30,900,000 学校教育課

大飯清掃センター焼却停止に伴う
清掃等業務

大飯清掃セン
ター

本郷 30,000,000 くらし環境課

指名競争

児童生徒用机・椅子修繕業務 おおい町立小中
学校

本郷　外 650,000 学校教育課 指名競争

指名競争

1/3 R5.8.4



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.8.9 1. （株）荒木 457,926,000 0
（仮契約） 2. （株）ＫＡＮＳＯテクノス 若狭統括支店 辞退 0

－ 3. （株）こんどう 465,100,000 0
R7.3.10 4. （株）時岡組 452,800,000 落札 498,080,000

5. （株）藤本建設 辞退 0
6. （株）松岡工務店 469,400,000 0
7. 山惣ホーム（株） 辞退 0
8. 若狭建設工業（株） 468,700,000 0
9. （株）和晃建装 467,000,000 0
10. 0

R5.8.9 1. （有）アイガー建築設計事務所 6,140,000 0
R5.8.10 2. （有）カワベ・コーポレーション 6,000,000 0
R7.3.10 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 6,000,000 0
5. 森脇建築事務所 5,900,000 落札 6,490,000
6. （有）山口設計事務所 6,050,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.14 1. （株）阿波設計事務所 5,650,000 落札 6,215,000
R5.8.15 2. （株）石本建築事務所 大阪オフィス 辞退 0
R6.3.22 3. （株）昭和設計 辞退 0

4. （株）東畑建築事務所 本社オフィス大阪 11,900,000 0
5. （株）松田平田設計 大阪事務所 14,013,000 0
6. （株）安井建築設計事務所 辞退 0
7. （株）山下設計 中部支社 辞退 0
8. （株）類設計室 辞退 0
9. 0
10. 0

R5.8.14 1. 京福コンサルタント（株） 3,430,000 0
R5.8.15 2. （株）澤田調査設計 3,450,000 0
R6.2.29 3. （株）セプラン 3,420,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,360,000 落札 3,696,000
5. 富士測量設計（株） 3,450,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 3,430,000 0
7. （株）ワカサコンサル 3,430,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.14 1. （株）荒木 61,479,000 0
（仮契約） 2. （株）クリハラント 原子力事業部 61,600,000 0

－ 3. （株）安田電気工業おおい営業所 辞退 0
R6.3.29 4. イーアス（株） おおい店 61,900,000 0

5. （株）オーイング おおい支店 62,013,000 0
6. （有）岡電機 60,774,890 0
7. 共和電工（株） 61,900,000 0
8. （有）浜上電気 60,712,300 落札 66,783,530
9. 0
10. 0

フィットネスセンター改修工事 フィットネスセン
ター

成和 471,800,000 社会教育課

総合運動公園合宿施設基本設計業
務

総合運動公園 成和 14,013,000 社会教育課

指名競争

フィットネスセンター改修工事監理業
務

フィットネスセン
ター

成和 6,190,000 社会教育課 指名競争

指名競争尾内 3,500,000 建設課

指名競争

トンネル照明設備更新工事 本郷トンネル 本郷 62,590,000 建設課 指名競争

尾内地区排水路基礎調査業務 尾内地区排水路

2/3 R5.8.4



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.8.14 1. 荏原商事（株） 福井支店 4,100,000 落札 4,510,000
R5.8.15 2. （株）クォードコーポレーション 4,280,000 0
R6.2.14 3. 寿美工業（株） 北陸営業所 4,300,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 4,260,000 0
5. 吉水建機（株） 4,270,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.8.14 1. （有）田渕組 4,780,000 落札 5,258,000
R5.8.15 2. （有）木村建設 辞退 0
R5.11.27 3. （有）大豊建設 4,979,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 5,096,000 0
5. （株）フジタ 4,950,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争排水ポンプ分解整備工事 尾内地区排水ポ
ンプ場

尾内 4,360,000 建設課

指名競争林道維持補修工事 三森越線 久保 5,200,000 建設課

3/3 R5.8.4


